RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor abaixo elencado, para atuar como Fiscal do Contrato correspondente no âmbito da Assem-
bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em substituição a Servidora Dayanne Priscilla Zark Borges, Matrícula nº
41856, em decorrência da Licença para Atividade Política, a partir de 05/07/2018, conforme Parecer Jurídico nº 315/2018/
PG/ALMT, Memorando nº 0996/2018-SAPI, Protocolo SGD 201831969.

Contrato nº Empresa Fiscal/Suplente

9912271230/2016 Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
Fiscal:
Gustavo Silva da Silva –
Matrícula nº 41004

Art. 2º Caberá ao Fiscal, acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos contratos sob a sua responsabilidade.

Parágrafo único. O descumprimento de quaisquer dos deveres atribuídos aos Fiscais, implicará na instauração de pro-
cesso administrativo disciplinar para apurar a responsabilidade civil, penal e/ou administrativa.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de julho de 2018.

Dep. Eduardo Botelho ___________________________ Presidente

Dep. Guilherme Maluf __________________________ 1º Secretário

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 071/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 071/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Facilit – Acompanhamento de Publicações Jurídicas Ltda -ME

Objeto: Prestação de Serviços de Acompanhamento de Publicações no DIÁRIO DA JUSTIÇA DE MATO GROSSO (TJ,
TRT, JF E TRE), DIÁRIO DA JUSTIÇA DA UNIÃO (STF, STJ, TST, TSE E TRF1) E DIÁRIO OFICIAL DO TC

Valor Mensal: R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)

Vigência: 12 Meses

Assinatura: Mesa Diretora – 03/07/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO N° 09/2018

PREGÃO
EMPRESA VEN-
CEDORA

LOTE

009/2018
BC CONSTRU-
TORA BR CEN-

ÚNICO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 17 de Julho de 2018 • ANO III | N° 332

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente